

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ فیروزی ۲۰۲۳

تبانی رسوای امپریالیسم امریکا و نظام ملاسالار!

سه شنبه- ۱۸ دلو ۱۴۰۱ - کابل: در جریان هفته ای که در گذر است، نظام ملاسالار در عین حالی که یکی از متحدان اعتقادی و هم قلاده هایش "گلبدین" را مانع شد تا به ایراد خطبه های روز های جمعه اش ادامه دهد، فرمانی هم صادر کرد که من بعد پخش رادیو "صدای امریکا" در افغانستان مجاز نیست. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین دو مورد خواهیم داشت:

۱- تا جایی که به "گلبدین" رابطه می گیرد، همه می دانیم که "گلبدین" یعنی ماشین جنایت و خیانتی که در دست دولت پاکستان به خصوص استخبارات نظامی آن کشور یعنی "آی. اس. آی." قرار دارد. هرگاه نتوانیم با قاطعیت حکم نماییم که "گلبدین" قبل از فرارش به پاکستان یعنی زمانی که در پوهنخی انجنیری پوهنتون کابل محصل بود از همان زمان در ارتباط و در بند "سیا" قرار گرفته بود، مگر کاملاً محرز و ثابت است که در زمان اقامتش در پاکستان به علاوه آن که از طریق پیوند خانوادگی با "جماعت اسلامی پاکستان" نورچشم و چشم و چراغ تمام اخوان پاکستان گردید، بلکه بر مبنای خدماتی که به نهاد های امنیتی پاکستان از "آی. اس. آی." گرفته تا جنرالان ارتش و پولیس نمود، نزد آنها از چنان اعتباری برخوردار شد که هیچ نوع تغییری در آن با جا به جایی مقامات آن نهاد ها در وضعیت "گلبدین" رخ نمی داد.

این را هم می دانیم که امپریالیسم امریکا و شرکاء بعد از آن که در جریان ۲ دهه قادر شدند تمام نهاد های مبارزاتی سابقه از چپ و راست را در باتلاق انقیاد طلبی و خیانت غرق نمایند و بدان طریق میدان را برای طالب مطلقاً خالی سازند، یگانه نیروئی را که با اعزاز و اکرام با "اعتبار ضدیت با امریکا" وارد کابل نمودند "گلبدین" بود. همین نکته می رساند که "گلبدین" از دید آنها به خصوص "سیا" و "آی. اس. آی." یگانه بدیلی است که همین اکنون غرب برای طالب می بیند.

با این وضعیت و با در نظر داشت آن که "گلبدین" در ماه قوس همین سال بعد از آن که گویا کسانی می خواستند بر مسجدش حمله انتحاری نمایند، مستقیماً با نظام ملاسالار اعلام جنگ نمود و به علاوه آن تشنج های به وجود آمده بین نظام ملاسالار و دولت پاکستان، این که طالب وی را از سخنرانی های بعد از نماز جمعه و ایراد خطبه منع نماید، هم از لحاظ شرعی مبنای خود را دارد و هم از لحاظ سیاسی چیز عجیبی نیست زیرا مسلم است که اگر "گلبدین" جای

"طالب" می بود و در رأس حاکمیت قرار می داشت بد تر از طالب عمل نموده تا حال از کشته های طالب پشته ها نیز می ساخت.

۲- اما این که طالب و نظام ملاسالار می آید و پخش رادیو صدای امریکا را در افغانستان ممنوع اعلام می دارد، اما همزمان با آن هر هفته بیش از ۴۰ میلیون دالر جیب خرج از امپریالیسم امریکا می گیرد به علاوه آن که یک کلاهبرداری سیاسی- تبلیغی است، توهین به شعور مردم افغانستان و به شعور نداشته صوف خودش و تمام جناح های بنیادگرائی موافق با طالبیسم نیز می باشد.

نظام ملاسالار با مخالفت با پخش صدای امریکا می خواهد به صفوف طالب و تمام بنیادگرایان در سطح جهان بگوید که گویا آنها چوبک دست امریکا در افغانستان نمی باشند، آنها نه تنها مستقل هستند بلکه مخالف امپریالیسم امریکا نیز می باشند و از همین رو پخش رادیوی آنها را ممنوع اعلام داشته اند. این عمل را بدان علت انجام داده است تا ماهیت وابسته و منقاد خودش را در زیر نقاب "ضدیت با امریکا" نزد انسانهای ابله و بی دانش مخفی دارد.

۳- آنچه در این میان از اهمیت نسبی برخوردار و تمام قضیه را قابل تأمل و سؤال می سازد همزمانی این دو تصمیم می باشد. یعنی طالب و نظام ملاسالار از یک جانب زبان "آی. اس. آی" را در افغانستان قطع می کند و از جانب دیگر زبان امریکا را . سؤالی که مطرح می گردد این است: آیا بین این دو تصمیم رابطه ای وجود دارد و یا خیر؟ اگر وجود دارد، آن رابطه در کدام سطحی است و اگر وجود ندارد در آینده چه بر سر "گلبدین" خواهد آمد؟ آیا طالب و نظام ملاسالار باز هم وی را تحمل خواهند نمود و یا سرانجام حقش را کف دستش گذاشته، سرش را زیر بال خواهد کرد و از پاکستان نیز نخواهند هراسید.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!